Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO  N0.33  DE 2022

Assunto:  Indica seja providenciado
no sentido de ser notificado
o proprietário do imóvel
situado na Rua Manoel
Mendes, Altura do numeral
282- Vila Pinheiro- nesta

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na

forma regimental de costume, se digne determinar providências ao

responsável pela Secretaria Municipal competente, objetivando seja

notificado o proprietário do imóvel situado na Rua Manoel Mendes

altura do 282- Vila Pinheiro - nesta, onde consta mato alto na calçada

e as pessoas estão jogando lixo.

Faz necessária a referida limpeza por parte do

proprietário, porque os transeuntes precisam entrar na via publica para

atravessar o trecho e ainda os lixo ali descartados pode ser criadouro

de mosquito da Dengue.

Certo do atendimento por Vossa Excelência,

protesto pela elevada estima e consideração;

Sala " Ulysses Guimarães" , 28 de Janeiro de

2022.

Vereadora Delega . udite de Oliveira

Lide\do PTB

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg  @camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br